Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

05 ноября  2013 г.

                                                                                       № 0187300005813000538
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В.А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.
Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка мебели (запрос котировок  от 15 октября 2013 года № 467, номер извещения на официальном сайте: № 0187300005813000538).

2. Заказчик: Администрация города Югорска, 628260,  ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «17» октября  2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.zakupki.gov.ru)  «29»  октября 2013 года.
4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1. Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2. Сроки поставки товара: в течение 20 (двадцати) рабочих дней с момента подписания муниципального контракта.

    4.3. Срок и условия оплаты товара: в течение 10 (десяти) рабочих дней после доставки товара заказчику и подписания представителем заказчика акта приема-передачи и товарной накладной, а в случае необходимости устранения недостатков-акта устранения недостатков.

    4.4. Максимальная цена муниципального контракта: 212 429 рублей 00 копеек.

    4.5.  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6.  В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, доставку и выгрузку  товара по указанному адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов, других обязательных платежей, включая НДС.
    4.7. Место доставки поставляемого товара: администрация г. Югорска, 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок (до 17.00 часов по местному времени «01» ноября 2013 г.) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель

Завацкая Ирина Рафаиловна
	628260, ул. Ленина, д.14, кв.25,

г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	25.10.2013

в 11 часов 52 минуты

6. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        1) Котировочная заявка на поставку мебели полностью соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене договора, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        2)  В соответствии с ч. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, заказчику заключить гражданско-правовой договор с индивидуальным предпринимателем Завацкой Ириной Рафаиловной на условиях:
	№ п/п
	Наименование
	Показатель

	1.
	Наименование участника размещения заказа, подавшего единственную котировочную заявку
	Индивидуальный предприниматель

Завацкая Ирина Рафаиловна

	2.
	Сумма гражданско-правового договора, руб.
	210 429,00

	3.
	Условия договора
	согласно Приложению 1
 к протоколу рассмотрения и
оценки  котировочных заявок

от  «05» ноября  2013 г. №  0187300005813000538

	4.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона

 от 21.07.2005 № 94-ФЗ

Заместитель председателя комиссии:                                                                                 В. К. Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А. Климин

__________________Н.А. Морозова

_________________Т.И. Долгодворова

__________________Ж.В. Резинкина

___________________ А.Т. Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                                             _______________ Е.Л. Овечкина
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «05» ноября 2013 г. № 0187300005813000538
                              Рассмотрение и оценка котировочных заявок: поставка мебели.

(запрос котировок   от 15.10.2013 №467 , номер извещения на официальном сайте 0187300005813000538).
Заказчик: Администрация  города Югорска
	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Завацкая И.Р.,
 г. Югорск

	Характеристика товара
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Стол обеденный
	Стандартный прямоугольной формы предназначен для 6 персон; размер не менее 110х110х70 см; материал столешницы - ЛДСП; покрытие столешницы – ламинат.
	Шт
	7
	Соответствует
	2512,00
	17584,00

	2
	Стул
	Материал-сталь; обивка-искусственная кожа, поролон; размер не менее (ШхГхВ) 35х41, 2х83 см; расстояние от пола до сиденья не менее 45,5 см
	Шт
	28
	Соответствует
	1216,60
	34064,80

	3
	Барная стойка
	Со множеством открытых и закрытых полок для хранения; изготовлена из МДФ; длинной не менее 3-4 м; высота 1,2 м; ГОСТ 17524.5-93

	 Шт.
	1
	Соответствует
	43857,60
	43857,60

	4
	Пристенная барная стойка с зеркалами
	Со множеством открытых и закрытых полок для хранения с зеркалом; изготовлена из МДФ; длинной не менее 3-4 м; ГОСТ 17524.5-93

	Шт
	1
	Соответствует
	50000,00
	50000,00

	5
	Стол разделочный
	 Столешница и сплошная полка – нержавеющая сталь, разборный; опоры ножек из круглой нержавеющей трубы, регулируются по высоте; размер не менее 1200х600х870 мм
	Шт
	1
	Соответствует
	4213,60
	4213,60

	6
	Стол разделочный
	Столешница и сплошная полка – нержавеющая сталь, разборный; опоры ножек из круглой нержавеющей трубы, регулируются по высоте; размер не менее 1500х600х870 мм
	Шт
	2
	Соответствует
	6000,00
	12000,00

	7
	Стеллаж кухонный
	Каркас стеллажа разборный; стеллаж комплектуются четырьмя полками из нержавеющей стали; ножки-регулируемые по высоте; размер не менее 1200х400х1850 мм
	Шт
	3
	Соответствует
	9666,60
	28999,60

	8
	Стеллаж кухонный
	Каркас стеллажа разборный; стеллаж комплектуются четырьмя полками из нержавеющей стали; ножки-регулируемые по высоте; размер не менее 1500х400х2000 мм
	Шт
	1
	Соответствует
	10000,00
	10000,00

	9
	Сушилка для столовой посуды
	Материал – нержавеющая сталь; размер не менее 1000х320х250; настенная
	Шт
	2
	Соответствует
	4854,60
	9709,30

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

212 429 рублей
	210 429,00

	Срок и условия оплаты товара
	В течение 10 (десяти) рабочих дней после доставки товара заказчику и подписания представителем заказчика акта приема-передачи и товарной накладной, а в случае необходимости устранения недостатков-акта устранения недостатков.
	согласен

	Сроки поставки товара
	В течение 20 (двадцати) рабочих дней с момента подписания муниципального контракта.

	согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	соответствует